
Místo

Email

Telefon

Email

Telefon

I.
 P

R
O

C
ED

U
R

Á
LN

Í S
TA

N
D

A
R

D
Y

 

(t
ěž

iš
tě

m
 je

 v
zt

ah
 le

sn
í M

Š 
k 

ro
d

ič
ů

m
, d

ět
em

 a
 v

eř
ej

n
o

st
i)

S2: Dokumentace o 

výchově a vzdělávání 

dítěte

Vnitřní směrnice pro nakládání s os. údaji

Zápisy z pedagogických porad

Pedagogické přípravy

Záznamy o rozvoji klíčových kompetencí dětí 

Kniha úrazů

Třídní kniha

Denní docházka

Zpráva o naplňování Standardů kvality lesních mateřských škol Asociace lesních MŠ

Organizační řád

Evidenční list

Povinný doklad
Splňuje / 

Nesplňuje

Smlouva o výchově a vzdělávání dítěte

Poznámky

Adresář školských poradenských pracovišť a 

odborného multidisciplinárního týmu

Okruh 

standardů

Stanovy či jiný ustavující dokument

ŠVP v souladu s RVP PV

Provozní řád a školní řád

Prezentace veřejnosti - webové stránky

S1: Cíle a podmínky 

vzdělávání

Etický kodex pedagoga lesní MŠ

Provozní a školní řád školky

ŠVP v souladu s RVP PV

Záznamy o rozvoji klíčových kompetencí dětí 

@

Typ zprávy

Datum

Jméno a příjmení hodnotitele

Identifikační údaje lesní MŠ/lesního 

klubu (provozovatel, adresa, IČ)

S4: Zpětná vazba rodičů 

ke kvalitě činnosti

S3: Práce s dětmi

Jméno a příjmení odpovědného 

zástupce lesní MŠ/lesního klubu

Standard kvality



Zpráva o naplňování Standardů kvality lesních mateřských škol Asociace lesních MŠ

I.
 P

R
O

C
ED

U
R

Á
LN

Í S
TA

N
D

A
R

D
Y

 

(t
ěž

iš
tě

m
 je

 v
zt

ah
 le

sn
í M

Š 
k 

ro
d

ič
ů

m
, d

ět
em

 a
 v

eř
ej

n
o

st
i)

Zpětná vazba (směrnice pro vyřizování stížností)

S4: Zpětná vazba rodičů 

ke kvalitě činnosti



Zpráva o naplňování Standardů kvality lesních mateřských škol Asociace lesních MŠ

S5: Partnerství

Dlouhodobě vyrovnaný rozpočet

Dosažitelnost volné přírody dětmi do 20 minut

Vhodné zázemí

II
I.

 P
R

O
V

O
ZN

Í S
TA

N
D

A
R

D
Y

 

(t
ěž

iš
tě

m
 js

o
u

 p
ro

vo
zn

í p
ře

d
p

o
kl

ad
y 

p
rá

ce
 v

 le
sn

í š
ko

lc
e 

a 

p
ře

d
p

o
kl

ad
y 

p
ro

 z
vy

šo
vá

n
í j

ej
í k

va
lit

y)

I.
 P

R
O

C
ED

U
R

Á
LN

Í 

ST
A

N
D

A
R

D
Y

 

S10: Finanční 

udržitelnost

Organizační řád

Dlouhodobě vyrovnaný rozpočet

Výroční zpráva a účetní závěrka

Pracovní smlouvy se zaměstnanci

Účast na min. jedné členské schůzi ALMŠ za rok

II
. P

ER
SO

N
Á

LN
Í S

TA
N

D
A

R
D

Y

(t
ěž

iš
tě

m
 je

 v
zt

ah
 le

sn
í š

ko
lk

y 
ke

 s
vý

m
 p

ra
co

vn
ík

ů
m

)

Provozní a školní řád

Smlouva o výchově a vzdělávání

Dohoda o užívání pozemku

S9: Prostředí 

Výkaz práce zaměstnanců

Kritéria pro sebevyhodnocování a 

vyhodnocování

Záznamy o poradách týmu

Zpráva z výměnné exkurze do lesních či 

kamenných školek

Organizační řád

Osvědčení o studiu

Osvědčení ze vzdělávacího kurzu při ALMŠ

Adresář školských poradenských pracovišť a 

odborného multidisciplinárního týmu

Webové stránky

Schůzky s rodiči

S7: Personální zajištění 

S8: Profesní rozvoj 

pracovníků 

S6: Poskytování 

informací o činnosti



Zpráva o naplňování Standardů kvality lesních mateřských škol Asociace lesních MŠ

Organizační řád

Dokument o revizi lékárničky

II
I.

 P
R

O
V

O
ZN

Í S
TA

N
D

A
R

D
Y

 

(t
ěž

iš
tě

m
 js

o
u

 p
ro

vo
zn

í p
ře

d
p

o
kl

ad
y 

p
rá

ce
 v

 le
sn

í š
ko

lc
e 

a 
p

ře
d

p
o

kl
ad

y 
p

ro
 z

vy
šo

vá
n

í j
e

jí 
kv

al
it

y)

Domluvené ochranné zázemí

Dokumenty o revizi přístrojů a elektroinstalace

Prohlašujeme, že naše LMŠ/LK uznává příručku „Standardy kvality lesních mateřských škol“ v jejím aktuálním znění jako základ pro svou práci.

Poznámky

Vyhodnocování naplňování ŠVP

Sebehodnotící zpráva o naplňování standardů 

kvality

Zápisy z porad

Doklad o tom, že se zaměstnanec seznámil s 

postupem při nouzových a havarijních situacích 

a byl proškolen v BOZP

Kritéria pro sebevyhodnocování a 

vyhodnocování

Týmové vyhodnocování organizace jako celku

Dokument vyhodnocení rizik a přínosů

Dokument o postupu při nouzových a 

havarijních situacích - krizový plán

Denní docházka

Smlouva o úrazovém a škodovém pojištění

Osvědčení o absolvování kurzu první pomoci

Požárněbezpečnostní řešení staveb

Kniha úrazů

Podpis odpovědného zaměstnance LMŠ/LK Podpis členky Skupiny pro kvalitu

S11: Nouzové a 

havarijní situace 

S12: Zvyšování kvality 

činnosti


